
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 022/2025, DE 15 DE JANEIRO DE 2025

PORTARIA Nº 022/2025, DE 15 DE JANEIRO DE 2025.
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA-ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município;

 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Nomear representante do município de Marcelino Vieira-RN
para coordenação das atividades conforme todas as orientações e
obrigações definidas no Termo de Cooperação, firmado entre o
Governo do Estado, por intermédio da SETHAS e a Prefeitura
Municipal de Marcelino Vieira-RN, para a gestão local do Ponto de
Distribuição do Programa do Leite Potiguar (PLP):
 
- INGRID IREDLA DA SILVA RÊGO;
Cargo: Secretária Municipal de Assistência Social.
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Gabinete do(a) Prefeito(a), em 15 de Janeiro de 2025.
 
HINDEMBERG PONTES DE LIMA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jose Aldaene Alves de Oliveira
Código Identificador:7383880F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/01/2025. Edição 3457
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


